
MARSZAŁEK.
WOJEWÓDZTWA
ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

OWŚ-VII.7222.6.2016

Kielce, 30.01.2017 r.

DECYZJA

Na podstawie art. 104 i art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks
postępowania administracyjnego (I.j. Dz. U. 2016, poz. 23 ze zm.) oraz art. 189, art. 201 usl.
1, art. 214 i art. 378 usl. 2a ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska

(j.1. Dz. U. 2016 r., poz. 672 ze zm.),
po rozpatrzeniu

wniosku Pana Marcina Głowy - właściciela Fermy Drobiu w Pawłowicach, gm. Sędziszów,

woj. świętokrzyskie - Pawłowice 57, 98-340 Sędziszów (działającego poprzez pełnomocnika

- Pana Grzegorza Bujaka - Agro Trade Grzegorz Bujak, ul. Staszica 6/010, 25-008 Kielce),

orzekam:

Zmieniam decyzję Marszałka Województwa Świętokrzyskiego, znak: OWŚ.VII.7650-8/2008

z dnia 26 listopada 2008 r., zmienioną decyzją Marszałka Województwa Świętokrzyskiego

znak: OWŚ-VII.7222.65.20l4 z dnia 02 grudnia 2014 r., poprzez nadanie decyzji
następującego brzmienia:

"Udzielam Panu Marcinowi Głowa, zam. Pawłowice 57, 28-340 Sędziszów, pozwolenia
zintegrowanego na prowadzenie instalacji do chowu drobiu na 199000 stanowisk,
zlokalizowanej w miejscowości Pawłowice, gm. Sędziszów, woj. świętokrzyskie.

l. RODZAJ PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI

1. Funkcjonowanie instalacji
Ferma Drobiu Pawłowice - Regon 591022512, NIP 7731657304 - będąca własnością

Pana Marcina Głowa, prowadzi działalność w zakresie chowu brojlerów kurzych.
Przedmiotowa instalacja zlokalizowana jest na działkach o numerach ewidencyjnych 225/2,
278/22,278/29,278/30,60711 w miejscowości Pawłowice, gm. Sędziszów, pow. Jędrzejów,

woj. świętokrzyskie. Jest to instalacja, do chowu drobiu o więcej niż 40000 stanowisk,
zgodnie z rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 27 sierpnia 2014 r. w sprawie
rodzajów instalacji mogących powodować znaczne zanieczyszczenie poszczególnych
elementów przyrodniczych albo środowiska jako całości (Dz. U. 2014 r., poz. 1169),
w związku z art. 201 usl. I ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska

(j.1. Dz. U. 2016 r., poz. 672 ze zm.), objęta obowiązkiem uzyskania pozwolenia
zintegrowanego. Nie przewiduje się wariantowych możliwości jej wykorzystania, do celów
innych niż produkcja brojlerów.

Zasadą działania jest utrzymanie na całej fermie ptaków tego samego gatunku w jednej
grupie wiekowej według zasady "wszystko pełnel wszystko puste" (ali in/ali out). Pisklęta

dostarczane będą z zakładu wylęgu drobiu, zlokalizowanego na terenie przedmiotowej fermy
drobiu (na terenie gospodarstwa prowadzona jest wylęgarnia drobiu, niebędącą instalacją

wymagającą uzyskania pozwolenia zintegrowanego). Po zasiedleniu kurników
jednodniowymi kurczętami są one tuczone przez okres 6 - 7 tygodni (pełny cykl produkcyjny

tel.: 413421549
fax:413445265

k3fl(elaria@sejmik.kielce.pl
al. IX Wieków Kielc 3; 25-S 16 Kielce




























































